



## КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
[www.qvant-bg.com](http://www.qvant-bg.com)



### ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към ТЗ № 23.ЕП-2.ТЗ.1324

#### ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставка на резервни части и консумативи за период от три години,  
свързана с планирани и аварийни ремонти  
на турбогенератори 9, 10 GQ тип ТВВ-1000-4УЗ и  
възбудители 9, 10, GE тип БВД- 4600-1500-АУЗ,  
модернизирани /реконструирани/ за работа с мощност 1100 MW

#### 1. Доставка на резервни части и консумативи през първата година

1.1. Таблица П1-1.1 - Консумативи с кратък срок на съхранение (до 6 месеца), необходими за осигуряване извършването на ремонтни дейности по турбогенератори тип ТВВ-1000-4УЗ

№	Наименование	Обозначение	Ед.м.	Кол-во	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв.
1	Замазка (в компонентах)	КЛСЕ-2 (ОБС.504.011ТУ)	кг	12	1 035,00	12 420,00
2	Компаунд (в компонентах)	КЛСЕ-А с катализатором К/1 (ТУ 38.103.691-89)	кг	17	1 035,00	17 595,00
3	Эмаль (красно-коричневая)	Эпималь 9111 (ТУ 2312-025-05758799)	кг	5	625,00	3 125,00
4	Клей	88-СА (ТУ38.105-1760-89)	кг	4	215,00	860,00
5	Клей (в компонентах)	ЭК-4 (ОБС.504.087ТУ)	кг	10	625,00	6 250,00

6	Клей (в компонентах)	ЭК-5Т (ОБС.504.091ТУ)	кг	5	625,00	3 125,00
7	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-246 (ОБС.504.062ТУ)	кг	10	1 035,00	10 350,00
8	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-217 вар.2 (ОБС.503.040ТУ)	кг	5	1 035,00	5 175,00
9	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-217 вар.1 (ОБС.503.040ТУ)	кг	5	1 035,00	5 175,00
10	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-204 вар.1 (ОБС.503.033ТУ)	кг	2	860,00	1 720,00
11	Лента	ЛЭТСАР, Кф. 0,5x26,2 группа, тип "Х" (ТУ38.103.171-80)	кг	8	860,00	6 880,00
12	Стеклолакоткань	ЛСТР 0,16 (ТУ 3491-075-05758799-2002)	кг	3	350,00	1 050,00
13	Лак	ЛЭУ-227 (ОБС.504.039ТУ)	кг	5	1 035,00	5 175,00
					Общо: лева без ДДС	78 900,00

Срок на доставка: до 8 месеца(след получаване на документи за дерогация)

Условие на доставка: DDP Kozloduy

Гаранционен срок: 6 месеца от датата на доставка



## КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
[www.qvant-bg.com](http://www.qvant-bg.com)



### ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към ТЗ № 23.ЕП-2.ТЗ.1324

#### ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставка на резервни части и консумативи за период от три години,  
свързана с планирани и аварийни ремонти  
на турбогенератори 9, 10 GQ тип ТВВ-1000-4УЗ и  
възбудители 9, 10, GE тип БВД- 4600-1500-АУЗ,  
модернизирани /реконструирани/ за работа с мощност 1100 MW

#### 2. Доставка на резервни части и консумативи през втората година

2.1. Таблица П1-2.1 - Консумативи с кратък срок на съхранение (до 6 месеца), необходими за осигуряване извършването на ремонтни дейности по турбогенератори тип ТВВ-1000-4УЗ

№	Наименование	Обозначение	Ед.м.	Кол-во	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв.
1	Замазка (в компонентах)	КЛСЕ-2 (ОБС.504.011ТУ)	кг	12	1 085,00	13 020,00
2	Компаунд (в компонентах)	КЛСЕ-А с катализатором К/1 (ТУ 38.103.691-89)	кг	17	1 085,00	18 445,00
3	Эмаль (красно-коричневая)	Эпималь 9111 (ТУ 2312-025-05758799)	кг	5	655,00	3 275,00
4	Клей	88-СА (ТУ38.105-1760-89)	кг	4	225,00	900,00
5	Клей (в компонентах)	ЭК-4 (ОБС.504.087ТУ)	кг	10	655,00	6 550,00

6	Клей (в компонентах)	ЭК-5Т (ОБС.504.091ТУ)	кг	5	655,00	3 275,00
7	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-246 (ОБС.504.062ТУ)	кг	10	1 085,00	10 850,00
8	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-217 вар.2 (ОБС.503.040ТУ)	кг	5	1 085,00	5 425,00
9	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-217 вар.1 (ОБС.503.040ТУ)	кг	5	1 085,00	5 425,00
10	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-204 вар.1 (ОБС.503.033ТУ)	кг	2	900,00	1 800,00
11	Лента	ЛЭТСАР, Кф. 0,5х26,2 группа, тип "Х" (ТУ38.103.171-80)	кг	8	900,00	7 200,00
12	Стеклолакоткань	ЛСТР 0,16 (ТУ 3491-075-05758799-2002)	кг	3	365,00	1 095,00
13	Лак	ЛЭУ-227 (ОБС.504.039ТУ)	кг	5	1 085,00	5 425,00
					Общо: лева без ДДС	82 685,00

Срок на доставка: до 8 месеца(след получаване на документи за дерогация)

Условие на доставка: DDP Kozloduy

Гаранционен срок: 6 месеца от датата на доставка



## КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
www.qvant-bg.com



### ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към ТЗ № 23.ЕП-2.ТЗ.1324

#### ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставка на резервни части и консумативи за период от три години,  
свързана с планирани и аварийни ремонти  
на турбогенератори 9, 10 GQ тип ТВВ-1000-4УЗ и  
възбудители 9, 10, GE тип БВД- 4600-1500-АУЗ,  
модернизирани /реконструирани/ за работа с мощност 1100 MW

#### 3. Доставка на резервни части и консумативи през третата година

3.1. Таблица П1-3.1 - Консумативи с кратък срок на съхранение (до 6 месеца), необходими за осигуряване извършването на ремонтни дейности по турбогенератори тип ТВВ-1000-4УЗ

№	Наименование	Обозначение	Ед.м.	Кол-во	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв.
1	Замазка (в компонентах)	КЛСЕ-2 (ОБС.504.011ТУ)	кг	12	1 140,00	13 680,00
2	Компаунд (в компонентах)	КЛСЕ-А с катализатором К/1 (ТУ 38.103.691-89)	кг	17	1 140,00	19 380,00
3	Эмаль (красно-коричневая)	Эпималь 9111 (ТУ 2312-025-05758799)	кг	5	685,00	3 425,00
4	Клей	88-СА (ТУ38.105-1760-89)	кг	4	235,00	940,00
5	Клей (в компонентах)	ЭК-4 (ОБС.504.087ТУ)	кг	10	685,00	6 850,00

6	Клей (в компонентах)	ЭК-5Т (ОБС.504.091ТУ)	кг	5	685,00	3 425,00
7	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-246 (ОБС.504.062ТУ)	кг	10	1 140,00	11 400,00
8	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-217 вар.2 (ОБС.503.040ТУ)	кг	5	1 140,00	5 700,00
9	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-217 вар.1 (ОБС.503.040ТУ)	кг	5	1 140,00	5 700,00
10	Замазка (в компонентах)	ЭЗ-204 вар.1 (ОБС.503.033ТУ)	кг	2	945,00	1 890,00
11	Лента	ЛЭТСАР, Кф. 0,5x26,2 группа, тип "Х" (ТУ38.103.171-80)	кг	8	945,00	7 560,00
12	Стеклолакоткань	ЛСТР 0,16 (ТУ 3491-075-05758799-2002)	кг	3	385,00	1 155,00
13	Лак	ЛЭУ-227 (ОБС.504.039ТУ)	кг	5	1 140,00	5 700,00
					Общо: лева без ДДС	86 805,00

Срок на доставка: до 8 месеца(след получаване на документи за дерогация)

Условие на доставка: DDP Kozloduy

Гаранционен срок: 6 месеца от датата на доставка



## КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
[www.qvant-bg.com](http://www.qvant-bg.com)



ПРИЛОЖЕНИЕ 1  
към ТЗ № 23.ЕП-2.ТЗ.1324

**1.2. Таблица П1-1.2.-** Резервни части и консумативи, необходими за изпълнение на планирани ремонтни дейности по генератори 9,10GQ и възбудители 9,10GE, както и необходим минимален резерв за непредвидени аварийни дейности, свързани с тях

№	Наименование	Обозначение	Единица	Колич.	Един. Цена, лева без ДДС	Обща цена
<b>Резервни части за газоохладители</b>						
1	Прокладка	8БС.768.479	бр.	6	3 460,00	20 760,00
2	Прокладка	8БС.768.415	бр.	8	1 815,00	14 520,00
3	Прокладка	8БС.768.533	бр.	6	390,00	2 340,00
4	Уплотнитель	8БС.766.940	м	5	330,00	1 650,00
<b>Резервни части за възел уплътнение на вала</b>						
5	Прокладка	8БС.768.744	бр.	3	3 030,00	9 090,00
6	Прокладка	8БС.768.744-01	бр.	3	3 190,00	9 570,00
7	Прокладка	8БС.762.181-20	бр.	3	3 910,00	11 730,00
8	Прокладка	8БС.762.181-21	бр.	3	3 910,00	11 730,00
9	Трубка 16,5x20-64	8БС.770.439-47	бр.	50	95,00	4 750,00
10	Шайба изоляционная	8БС.712.006	бр.	50	85,00	4 250,00

11	Трубка 25x30-57	8БС.770.447-12	бр.	30	115,00	3 450,00
12	Шайба изоляционная	8БС.715.836-02	бр.	30	95,00	2 850,00
<b>Резервни части за възел линейни изводи /ЗИП/</b>						
13	Шайба уплотнительная - уплотнение	8БС.370.482	бр.	9	390,00	3 510,00
14	Шайба уплотнительная - уплотнение	8БС.370.483	бр.	9	175,00	1 575,00
15	Кольцо	105-115-58-2-2 (ГОСТ 9833-73)	бр.	9	80,00	720,00
16	Прокладка уплотнительная	8БС.371.522-01	бр.	9	410,00	3 690,00
17	Втулка уплотнительная	8БС.719.007-01	бр.	9	390,00	3 510,00
18	Шайба стопорная 17	8БС.951.036	бр.	100	60,00	6 000,00
<b>Резервен комплект линейни изводи и връзки за ошиновка /ЗИП/</b>						
19	Выводов концевой	5БС.516.195-05	бр.	1	207 300,00	207 300,00
20	Выводов концевой	5БС.516.195-31	бр.	1	258 200,00	258 200,00
21	Выводов концевой	5БС.516.195-35	бр.	1	207 300,00	207 300,00
22	Выводов концевой	5БС.516.195-36	бр.	1	207 300,00	207 300,00
<b>Резервни части за възел водопроводи /ЗИП/</b>						
23	Шайба уплотнительная	8БС.370.421-03	бр.	12	175,00	2 100,00
24	Шайба уплотнительная	8БС.776.857	бр.	4	330,00	1 320,00
25	Шайба уплотнительная	8БС.776.858	бр.	4	330,00	1 320,00
26	Шайба стопорная	8БС.951.016-01	бр.	120	35,00	4 200,00
<b>Резервни части за ротор /ЗИП/</b>						
27	Шайба уплотнительная	8БС.715.304-01	бр.	12	330,00	3 960,00



28	Втулка изолирующая	8БС.770.396-01	бр.	24	330,00	7 920,00
29	Гайка	8БС.946.479-01	бр.	12	1 035,00	12 420,00
30	Шайба подложка	8БС.952.393	бр.	12	330,00	3 960,00
31	Винт контактный	8БС.906.151-02	бр.	12	2 070,00	24 840,00
32	Шайба подложка	8БС.950.109	бр,	12	685,00	8 220,00
<b>Резервни части за статор на генератор</b>						
33	Прокладка лаза	8БС.766.672	бр.	18	2 600,00	46 800,00
34	Шплинт	8БС.994.026-01	бр.	120	35,00	4 200,00
35	Шайба	8БС.370.590-06	бр.	80	330,00	26 400,00
36	Накладка	8БС.776.527	бр.	15	175,00	2 625,00
<b>Електроизолационни детали по основни уплътняващи лагери</b>						
37	Трубка 10,5x13,5-28	8БС.770.429-12	бр.	50	85,00	4 250,00
38	Трубка 12,5x16-54	8БС.770.433-31	бр.	50	95,00	4 750,00
39	Трубка 16,5x20-35	8БС.770.439-07	бр.	20	135,00	2 700,00
40	Шайба	8БС.712.006	бр.	30	85,00	2 550,00
41	Шайба	8БС.712.727	бр.	30	85,00	2 550,00
42	Шайба	8БС.712.721	бр.	30	85,00	2 550,00
<b>Консумативи за ремонтни работи по статора</b>						
43	Шнур силиконовый	Евросил 12x12мм 060 E51 RAL 9010	м	150	330,00	49 500,00
44	Шнур шприцованный	Ø10 5P-129 (ТУ38- 105.1165-90)	кг	70	510,00	35 700,00
45	Шнур шприцованный	Ø5 5P-129 (ТУ38- 105.1165-90)	кг	10	900,00	9 000,00
46	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.1x25 (ГОСТ 5937-81)	м	100	15,00	1 500,00
47	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.2x25 (ГОСТ 5937-81)	м	300	20,00	6 000,00
48	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.2x50 (ГОСТ 5937-81)	м	50	23,00	1 150,00
49	Шнур-чулок для техн.целей	Ø3,0 мм (ТУ6-13- 05018335-73-98)	м	500	6,00	3 000,00

Ремонт възбудител.						
50	Маслоуловитель	5БС.377.244-01	бр.	4	52 800,00	211 200,00
51	Маслоуловитель	5БС.377.244-02	бр.	2	31 300,00	62 600,00
52	Маслоуловитель	5БС.377.244	бр.	2	54 700,00	109 400,00
53	Сердечник (синхронизирующей и начальной отметчик, 36шт. зубы )	5БС.632.475 (по черт. 5БС.684.061)	бр.	1	86 000,00	86 000,00
					<b>Общо: лева без ДДС</b>	<b>1 740 480,00</b>

Срок на доставка: до 12 месеца(след получаване на документи за дерогация)

Условие на доставка: DDP Kozloduy

Гаранционен срок: 12 месеца от датата на монтаж, но не повече от 24 месеца от датата на доставка



## КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
[www.qvant-bg.com](http://www.qvant-bg.com)



### ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към ТЗ № 23.ЕП-2.ТЗ.1324

**2.2. Таблица П1-2.2.-** Резервни части и консумативи, необходими за изпълнение на планирани ремонтни дейности по генератори 9,10GQ и възбудители 9,10GE, както и необходим минимален резерв за непредвидени аварийни дейности, свързани с тях

№	Наименование	Обозначение	Единица	Колич.	Един. Цена, лева без ДДС	Обща цена
<b>Резервни части за газоохладители</b>						
1	Прокладка	8БС.768.479	бр.	6	3 630,00	21 780,00
2	Прокладка	8БС.768.415	бр.	8	1 905,00	15 240,00
3	Прокладка	8БС.768.533	бр.	6	410,00	2 460,00
4	Уплотнител	8БС.766.940	м	5	345,00	1 725,00
<b>Резервни части за възел уплътнение на вала</b>						
5	Прокладка	8БС.768.744	бр.	3	3 180,00	9 540,00
6	Прокладка	8БС.768.744-01	бр.	3	3 350,00	10 050,00
7	Прокладка	8БС.762.181-20	бр.	3	4 105,00	12 315,00
8	Прокладка	8БС.762.181-21	бр.	3	4 105,00	12 315,00
9	Трубка 16,5x20-64	8БС.770.439-47	бр.	50	100,00	5 000,00
10	Шайба изоляционная	8БС.712.006	бр.	50	90,00	4 500,00

11	Трубка 25x30-57	8БС.770.447-12	бр.	30	120,00	3 600,00
12	Шайба изоляционная	8БС.715.836-02	бр.	30	100,00	3 000,00
<b>Резервни части за възел линейни изводи /ЗИП/</b>						
13	Шайба уплотнительная - уплотнение	8БС.370.482	бр.	9	410,00	3 690,00
14	Шайба уплотнительная - уплотнение	8БС.370.483	бр.	9	185,00	1 665,00
15	Кольцо	105-115-58-2-2 (ГОСТ 9833-73)	бр.	9	85,00	765,00
16	Прокладка уплотнительная	8БС.371.522-01	бр.	9	430,00	3 870,00
17	Втулка уплотнительная	8БС.719.007-01	бр.	9	410,00	3 690,00
18	Шайба стопорная 17	8БС.951.036	бр.	100	65,00	6 500,00
<b>Резервни части за възел водопроводи /ЗИП/</b>						
19	Шайба уплотнительная	8БС.370.421-03	бр.	12	185,00	2 220,00
20	Шайба уплотнительная	8БС.776.857	бр.	4	345,00	1 380,00
21	Шайба уплотнительная	8БС.776.858	бр.	4	345,00	1 380,00
22	Шайба стопорная	8БС.951.016-01	бр.	120	40,00	4 800,00
<b>Резервни части за ротор /ЗИП/</b>						
23	Шайба уплотнительная	8БС.715.304-01	бр.	12	345,00	4 140,00
<b>Резервни части за статор на генератор</b>						
24	Прокладка лаза	8БС.766.672	бр.	18	2 730,00	49 140,00
25	Шплинт	8БС.994.026-01	бр.	120	40,00	4 800,00
26	Шайба предохранительная	8БС.370.590-06	бр.	50	345,00	17 250,00

27	Накладка	8БС.776.527	бр.	15	185,00	2 775,00
<b>Електроизолационни детайли по основни уплътняващи лагери</b>						
28	Трубка 10,5x13,5-28	8БС.770.429-12	бр.	50	90,00	4 500,00
29	Трубка 12,5x16-54	8БС.770.433-31	бр.	50	100,00	5 000,00
30	Трубка 16,5x20-35	8БС.770.439-07	бр.	20	145,00	2 900,00
31	Шайба	8БС.712.006	бр.	30	90,00	2 700,00
32	Шайба	8БС.712.727	бр.	30	90,00	2 700,00
33	Шайба	8БС.712.721	бр.	30	90,00	2 700,00
<b>Консумативи за ремонтни работи по статора</b>						
34	Шнур силиконовый	Евросил 12x12мм 060 E51 RAL 9010	м	150	345,00	51 750,00
35	Шнур шприцованный	Ø10 5P-129 (ТУ38- 105.1165-90)	кг	70	535,00	37 450,00
36	Шнур шприцованный	Ø5 5P-129 (ТУ38- 105.1165-90)	кг	10	945,00	9 450,00
37	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.1x25 (ГОСТ 5937-81)	м	100	20,00	2 000,00
38	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.2x25 (ГОСТ 5937-81)	м	300	25,00	7 500,00
39	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.2x50 (ГОСТ 5937-81)	м	50	28,00	1 400,00
40	Шнур-чулок для техн.целей	Ø3,0 мм (ТУ6-13- 05018335-73-98)	м	500	7,00	3 500,00
<b>Общо: лева без ДДС</b>						<b>343 140,00</b>

Срок на доставка: до 12 месеца(след получаване на документи за дерогация)

Условие на доставка: DDP Kozloduy

Гаранционен срок: 12 месеца от датата на монтаж, но не повече от 24 месеца от датата на доставка



## КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД

София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
[www.qvant-bg.com](http://www.qvant-bg.com)



ПРИЛОЖЕНИЕ 1  
към ТЗ № 23.ЕП-2.ТЗ.1324

**3.2. Таблица П1-3.2.-** Резервни части и консумативи, необходими за изпълнение на планирани ремонтни дейности по генератори 9,10GQ и възбудители 9,10GE, както и необходим минимален резерв за непредвидени аварийни дейности, свързани с тях

№	Наименование	Обозначение	Единица	Колич.	Един. Цена, лева без ДДС	Обща цена
<b>Резервни части за газоохладители</b>						
1	Прокладка	8БС.768.479	бр.	8	3 810,00	30 480,00
2	Прокладка	8БС.768.415	бр.	16	2 000,00	32 000,00
3	Прокладка	8БС.768.533	бр.	8	430,00	3 440,00
4	Уплотнител	8БС.766.940	м	10	360,00	3 600,00
<b>Резервни части за възел уплътнение на вала</b>						
5	Прокладка	8БС.768.744	бр.	3	3 340,00	10 020,00
6	Прокладка	8БС.768.744-01	бр.	3	3 515,00	10 545,00
7	Прокладка	8БС.762.181-20	бр.	3	4 310,00	12 930,00
8	Прокладка	8БС.762.181-21	бр.	3	4 310,00	12 930,00
9	Трубка 16,5x20-64	8БС.770.439-47	бр.	50	105,00	5 250,00
10	Шайба изоляционная	8БС.712.006	бр.	50	95,00	4 750,00

11	Трубка 25х30-57	8БС.770.447-12	бр.	30	125,00	3 750,00
12	Шайба изоляционная	8БС.715.836-02	бр.	30	105,00	3 150,00
<b>Резервни части за възел линейни изводи /ЗИП/</b>						
13	Шайба уплотнительная - уплотнение	8БС.370.482	бр.	18	430,00	7 740,00
14	Шайба уплотнительная - уплотнение	8БС.370.483	бр.	18	195,00	3 510,00
15	Кольцо	105-115-58-2-2 (ГОСТ 9833-73)	бр.	18	90,00	1 620,00
16	Прокладка уплотнительная	8БС.371.522-01	бр.	18	450,00	8 100,00
17	Втулка уплотнительная	8БС.719.007-01	бр.	18	430,00	7 740,00
18	Шайба стопорная 17	8БС.951.036	бр.	200	70,00	14 000,00
<b>Резервни части за възел водопроводи /ЗИП/</b>						
19	Шайба уплотнительная	8БС.370.421-03	бр.	24	195,00	4 680,00
20	Шайба уплотнительная	8БС.776.857	бр.	4	360,00	1 440,00
21	Шайба уплотнительная	8БС.776.858	бр.	4	360,00	1 440,00
22	Шайба стопорная	8БС.951.016-01	бр.	240	42,00	10 080,00
<b>Резервни части за ротор /ЗИП/</b>						
23	Шайба уплотнительная	8БС.715.304-01	бр.	24	360,00	8 640,00
24	Втулка изолирующая	8БС.770.396-01	бр.	24	360,00	8 640,00
25	Гайка	8БС.946.479-01	бр.	12	1 140,00	13 680,00
26	Шайба подложка	8БС.952.393	бр.	12	360,00	4 320,00
27	Винт контактный	8БС.906.151-02	бр.	12	2 280,00	27 360,00

28	Шайба подложка	8БС.950.109	бр,	12	655,00	7 860,00
<b>Резервни части за статор на генератор</b>						
29	Прокладка лаза	8БС.766.672	бр.	18	2 730,00	49 140,00
30	Шплинт	8БС.994.026-01	бр.	120	40,00	4 800,00
31	Шайба предохранительная	8БС.370.590-06	бр.	50	345,00	17 250,00
32	Накладка	8БС.776.527	бр.	15	185,00	2 775,00
33	Прокладка	8БС.769.448-06	бр.	150	150,00	22 500,00
34	Прокладка	8БС.769.448-08	бр.	150	150,00	22 500,00
35	Прокладка	8БС.769.448-14	бр.	150	150,00	22 500,00
36	Прокладка	8БС.769.448-19	бр.	150	150,00	22 500,00
37	Прокладка	8БС.769.448-20	бр.	150	150,00	22 500,00
<b>Електроизолационни детайли по основни уплътняващи лагери</b>						
38	Трубка 10,5x13,5-28	8БС.770.429-12	бр.	50	95,00	4 750,00
39	Трубка 12,5x16-54	8БС.770.433-31	бр.	50	105,00	5 250,00
40	Трубка 16,5x20-35	8БС.770.439-07	бр.	20	150,00	3 000,00
41	Шайба	8БС.712.006	бр.	30	95,00	2 850,00
42	Шайба	8БС.712.727	бр.	30	95,00	2 850,00
43	Шайба	8БС.712.721	бр.	30	95,00	2 850,00
<b>Консумативи за ремонтни работи по статора</b>						
43	Шнур силиконовый	Евросил 12x12мм 060 E51 RAL 9010	м	150	360,00	54 000,00
44	Шнур шприцованный	Ø10 5P-129 (ТУ38- 105.1165-90)	кг	70	560,00	39 200,00
45	Шнур шприцованный	Ø5 5P-129 (ТУ38- 105.1165-90)	кг	10	990,00	9 900,00
46	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.1x25 (ГОСТ 5937-81)	м	100	22,00	2 200,00
47	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.2x25 (ГОСТ 5937-81)	м	300	30,00	9 000,00
48	Лента стеклянная	ЛЭС, 0.2x50 (ГОСТ 5937-81)	м	50	30,00	1 500,00



49	Шнур-чулок для техн.целей	Ø3,0 мм (ТУ6-13- 05018335-73-98	м	500	8,00	4 000,00
					<b>Общо: лева без ДДС</b>	<b>591 510,00</b>

Срок на доставка: до 12 месеца(след получаване на документи за дерогация)

Условие на доставка: DDP Kozloduy

Гаранционен срок: 12 месеца от датата на монтаж, но не повече от 24 месеца от датата на доставка



**КВАНТ ИНЖЕНЕРИНГ ООД**  
София 1715  
бул. Александър Малинов 89, ет. 8  
Тел.: + 359 2 868 88 60  
факс: + 359 2 868 88 61  
www.qvant-bg.com



ИЗХ. № КИ-2663/10.06.2024год.

ДО „АЕЦ КОЗЛОДУЙ“ ЕАД

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ № 53820

с предмет: „Доставка на резервни части и консумативи за турбогенератори 9,10GD  
ТВВ-1000-4УЗ и възбудители 9,10GE тип ВВД-4600-1500-АУЗ“

Уважаеми господа/господа,

Във връзка с провеждане на горепитираната пазарна консултация, предоставяме  
на Вашето внимание следното предложение:

### I. Ценови параметри:

№	Описание	К-во	Марка	Ед. цена, лв. без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
1.	Таблица П1-1.1	3	бр.	78 900	236 700
2.	Таблица П1-1.2	1	бр.	1 740 480	1 740 480
3.	Таблица П1-2.1	3	бр.	82 685	248 055
4.	Таблица П1-2.2	1	бр.	343 140	343 140
5.	Таблица П1-3.1	3	бр.	86 805	260 415
6.	Таблица П1-3.2	1	бр.	591 510	591 510
<b>Обща цена: лв. без ДДС</b>					<b>3 420 300</b>

### II. Адрес за кореспонденция и лице за контакти:

„Квант инженеринг“ ООД, 1715 гр. София, бул. Александър Малинов 89,  
етаж 8; тел.: 02/868 8860, факс: 02/868 8861, e-mail: [office@qvant-bg.com](mailto:office@qvant-bg.com)

Лице за контакти – Татяна Милошева – управител, моб.: 0884874845,  
e-mail: [t.milosheva@abv.bg](mailto:t.milosheva@abv.bg)

10.06.2024г.

С уважен

Заличено на  
основание ЗЗГД

/Иосиф Делийски – управител

